Interregionale Supermoto Busca
magmbimirng

Pos. Num. Pilota

111 TERRANEO Nathan
99 CORNOLTI Daniele
78 MAZZAFERRO Matteo
12 LAPADULA Leonardo S.

v A W N =

781 PJ781

Miglior tempo: nr 99 - CORNOLTI Daniele 1:24.999 nel giro 3 Media 70,180

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

Classe  Regione
SM Junior ¢ LOM

SM Junior ¢ LOM

SM Junior ¢ PIE

SM Junior ¢ VEN

SM Junior ¢ PTR

SM Junior - Gara 1
Classifica dopo 9 Giri (14,913 Km)

Motoclub FR
Varese

Codogno

Boars Nest Stazzano

Cmv FR
Storo FR

Esposto ore: 13:30

Busca, domenica 26 marzo

Moto
KTM
™
KTM
™
™

2023

Giri  Tempo Tot.

9 12:55.680
9 12:55.727
9 13:37.738
8 12:18.000
8 13:49.820

Inizio gara 26/03/2023 13:13:25

Media Vincitore 69,213 Km/h

Migliore
1:25.324
1:24.999
1:29.911
1:30.589
1:42.684

Fine gara 26/03/2023 13:27:36

Nel

N W W o

3

Diff. Prec.

00.047
42.011
1 Giro
1:31.820

P.ti
250
210
170
140
120

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometragg'mf : Luisella Santamaria
|
/

[ oA —
i‘jLw el QA U

1/1



