

Interregionale Supermoto Busca

## SM Junior - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (14,913 Km)

Media Vincitore 69,213 Km/h

					Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. Prec.	P.ti
L11	TERRANEO Nathan	SM Junior & LON	1 Varese		KTM	9	12:55.680	1:25.324	6	<u>.</u>	250
99	CORNOLTI Daniele	SM Junior & LON	1 Codogno		TM	9	12:55.727	1:24.999	3	00.047	210
78	MAZZAFERRO Matteo	SM Junior & PIE	Boars Nest Stazz	ano	KTM	9	13:37.738	1:29.911	3	42.011	170
12	LAPADULA Leonardo S.	SM Junior & VEN	Cmv	FR	TM	8	12:18.000	1:30.589	2	1 Giro	140
781	PJ781	SM Junior & PTR	Storo	FR	TM	8	13:49.820	1:42.684	3	1:31.820	120
7 1 78	8 2	8 MAZZAFERRO Matteo 2 LAPADULA Leonardo S. 11 PJ781	8 MAZZAFERRO Matteo SM Junior & PIE 2 LAPADULA Leonardo S. SM Junior & VEN 11 PJ781 SM Junior & PTR	8 MAZZAFERRO Matteo SM Junior & PIE Boars Nest Stazz 2 LAPADULA Leonardo S. SM Junior & VEN Cmv 11 PJ781 SM Junior & PTR Storo	8 MAZZAFERRO Matteo SM Junior E PIE Boars Nest Stazzano 2 LAPADULA Leonardo S. SM Junior E VEN Cmv FR 11 PJ781 SM Junior E PTR Storo FR	8 MAZZAFERRO Matteo SM Junior & PIE Boars Nest Stazzano KTM 2 LAPADULA Leonardo S. SM Junior & VEN Cmv FR TM 11 PJ781 SM Junior & PTR Storo FR TM	8 MAZZAFERRO Matteo SM Junior E PIE Boars Nest Stazzano KTM 9 2 LAPADULA Leonardo S. SM Junior E VEN Cmv FR TM 8 11 PJ781 SM Junior E PTR Storo FR TM 8	8         MAZZAFERRO Matteo         SM Junior E PIE         Boars Nest Stazzano         KTM         9         13:37.738           2         LAPADULA Leonardo S.         SM Junior E VEN         Cmv         FR         TM         8         12:18.000           11         PJ781         SM Junior E PTR         Storo         FR         TM         8         13:49.820	8         MAZZAFERRO Matteo         SM Junior E PIE         Boars Nest Stazzano         KTM         9         13:37.738         1:29.911           2         LAPADULA Leonardo S.         SM Junior E VEN         Cmv         FR         TM         8         12:18.000         1:30.589           11         PJ781         SM Junior E PTR         Storo         FR         TM         8         13:49.820         1:42.684	8         MAZZAFERRO Matteo         SM Junior E PIE         Boars Nest Stazzano         KTM         9         13:37.738         1:29.911         3           2         LAPADULA Leonardo S.         SM Junior E VEN         Cmv         FR         TM         8         12:18.000         1:30.589         2           11         PJ781         SM Junior E PTR         Storo         FR         TM         8         13:49.820         1:42.684         3	8         MAZZAFERRO Matteo         SM Junior E PIE         Boars Nest Stazzano         KTM         9         13:37.738         1:29.911         3         42.011           2         LAPADULA Leonardo S.         SM Junior E VEN         Cmv         FR         TM         8         12:18.000         1:30.589         2         1 Giro           11         PJ781         SM Junior E PTR         Storo         FR         TM         8         13:49.820         1:42.684         3         1:31.820

Miglior tempo: nr 99 - CORNOLTI Daniele 1:24.999 nel giro 3 Media 70,180

Inizio gara 26/03/2023 13:13:25

Fine gara 26/03/2023 13:27:36

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

fui ellofamamaric

Esposto ore: 13:30